UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MẦM NON HOA SỮA

–––––––––––––

Số: 10/TB-MNHS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Yên Viên, ngày 24 tháng 7 năm 2021

 THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tuyển sinh trực tiếp vào
Trường mầm non Hoa Sữa năm học 2021-2022
–––––––––––––

Căn cứ công văn số 86/GD&ĐT ngày  26/4/ 2021  của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022;

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 20/5/2021 của UBND huyện Gia Lâm Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2021-2022 trên địa bàn huyện Gia Lâm.
Căn cứ tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, trường mầm non Hoa Sữa thông báo dừng tuyến sinh trực tiếp năm học 2021-2022 như sau:

1. Tạm dừng nhận hồ sơ tuyển sinh vào trường mầm non Hoa Sữa theo Kế hoạch từ ngày 23/7 đến 28/7/2021.

2. Đối với những học sinh chưa làm thủ tục nộp hồ sơ tại trường, cha mẹ có thể đăng ký nhập học cho con theo các cách sau:

- Cách 1: Phụ huynh truy cập vào đường link sau để đăng ký https://forms.gle/r diUuCj3ub12qEbA ( Phụ huynh  kê khai thông tin học sinh để đăng ký tuyển sinh trực tuyến, lưu ý kê khai đầy đủ và chính xác).

- Cách 2: Phụ huynh có thể liên lạc qua số điện thoại cuả ban tuyển sinh để được hướng dẫn.

1. Lê Thị Minh Loan        - Số điện thoại 0989193139

2. Đỗ Thị Phương             - Số điện thoại 0986989334

3. Đoàn Thu Thủy            - Số điện thoại 0985788669

4. Đỗ Thị Phượng             - Số điện thoại 0366250580

5. Nguyễn Thị Vinh Hiển - Số điện thoại 0963074113

6. Nguyễn Thị Thu Hằng  - Số điện thoại 0332559773

* Lưu ý trường hợp tuyển sinh trực tuyến, nhà trường sẽ tiếp nhận hồ sơ nhập học của trẻ gồm Bản sao giấy khai sinh, hộ khẩu phô tô khi học sinh tựu trường.

Trên đây là thông báo về việc tạm dừng nhận hồ sơ trực tiếp vào trường mầm non Hoa Sữa năm học 2021-2022. Kính mong phụ huynh phối hợp tốt với nhà trường trong thời gian cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 theo Chỉ thị số 17 của Chủ tịch UBND Thành phố Hà Nội.
	Nơi nhận:

- Niêm yết tại bảng tin các khu của trường;

- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Minh Loan